

徐州市三八河污水处理厂三期改扩建工程施工 招标文件答疑通知

编号：02

各投标单位：

现对《徐州市三八河污水处理厂三期改扩建工程施工招标文件》（合同编号：SBHGKJ-2017-SG）作如下澄清：

1、问：工程量清单中管井降水只有昼夜无多少座和每根深度，请明确。

答：由于目前地勘报告资料不全，暂按 10 座管井、20m 深考虑。

2、问：屋面防水参照图集，图集及图纸无设计材质，请明确。

答：详见标准图集 05J909，294 页。

编号	防水层构造做法
I 1	1.5+1.5厚双层三元乙丙橡胶防水卷材 1.5厚双面自粘型防水卷材

3、问：基坑支护工程量清单中为高压喷射注浆桩，而技术条款按拉森钢板桩考虑的，请问以哪个为准？

答：按设计图纸应为高压旋喷桩。

4、问：垂直运输清单上按面积计取，组价室子目中无按面积考虑，怎么计取？

答：由投标人根据合同工期结合施工组织设计自行报价。

5、问：本项目清单中对砼部分注明预拌，是否考虑用商品泵送砼？

答：使用预拌泵送商品砼。

6、问：本工程措施中无模板清单，是否和砼子目放一起？

答：总说明中已明确模板计入砼子目。

7、问：《甲购材料设备清单》和《招标清单》关于“四、转盘滤池、接触消毒池、尾水泵房及出水仪表间”出现的设备名称不一致，招标清单子目 8、9、10 是否为甲供料？

甲购材料设备清单			招标清单	
6	碟式止回阀	DN400 L=310	8	1.名称:碟式止回阀 2.材质:铸铁 3.型号、规格:DN500
7	可曲绕橡胶接头	DN400 L=255	9	1.名称:可曲挠橡胶接头 2.材质:铸铁 3.型号、规格:DN500
8	蝶阀	DN400 L=216	10	1.名称:蝶阀 2.材质:铸铁 3.型号、规格:DN500

答：以招标清单为准，设备甲供。

8、问：招标清单单位工程：转盘滤池、接触消毒池及尾水泵房安装工程中以下设备是否为甲供？

12	040602031003	闸门	1.类型:平板闸门 2.材质:不锈钢 3.形式:矩形 4.规格、型号:1400x1600
----	--------------	----	---



答：甲供。

9、问：招标清单单位工程：脱水车间改造安装工程中以下设备是否为甲供？

23	030404004001	低压开关柜(屏)	1.名称:动力配电箱	台	1
----	--------------	----------	------------	---	---

答：甲供。

10、问：招标清单单位工程：厂区平面布置安装工程中以下设备是否为甲供？

9	030807003001	低压法兰阀门	1.名称:限位伸缩节 2.型号、规格:DN900	个	1
---	--------------	--------	-----------------------------	---	---

答：甲供。

11、问：招标清单单位工程：一期生化池改造安装工程中以下设备是否为甲供？

7	030807003004	低压法兰阀门	1.名称:手动蝶阀 2.材质:铸铁 3.型号、规格:DN300	个	6
8	040602012001	曝气机	1.类型:潜水推流器 2.材质:SS304 不锈钢 3.规格、型号:Φ2200、4.3kW	台	4
9	030109001001	离心式泵	1.名称:回流泵 2.型号:Q=625m ³ /h H=4~5m 3.规格:N=9KW	台	3

答：甲供。

12、问：除臭工程设备是否由投标人负责安装？

答：除臭设备由设备供应商负责购置安装。

13、问：设备采购清单中有些数量与安装清单不一致，以哪个为准？

答：以安装清单为准。

14、问：《土建工程量清单》单位工程“大型土石方工程”中第13项“挖一般土方项目”工程量是否有误？

答：工程量修改为46421.35m³。

请投标单位收到此通知后，速将回执签章后发邮件至 ty63700706@126.com

徐州市通源招标代理有限公司

2018年1月20日

回 执

徐州市通源招标代理有限公司：

你单位发布的《徐州市三八河污水处理厂三期改扩建工程施工招标文件答疑通知第02号》（合同编号：SBHGKJ-2017-SG）（共2页）已收悉，我单位已理解其内容含义，并将此作为招标文件的一部分予以接受和响应。

投标单位名称（填写）：_____

投标单位代表（签字）：_____ 盖公章 _____

年 月 日